
Hasla z krzyżówek na D

różności

Poziom trudności: Średni

1. Mężczyzna przesadnie elegancki; elegant, modniś to:

A - danser

B - dandys

C - dastan

2. Hurtownik, sprzedawca; osoba przeprowadzająca transakcje handlowe to:

A - drakar

B - dubler

C - dealer

3. Rzemieślnik zajmujący się kryciem dachów to:

A - dacharz

B - dymarz

C - dekarz

4. Wywar, odwar, napój leczniczy przygotowany z ziół to:

A - dekokt

B - dekort

C - delikt

5. Ludowa pieśń ukraińska, oparta na motywach balladowych to:

A - drumla

B - dumka

C - dulka

6. Łańcuszek do zegarka kieszonkowego to:

A - dewizka

B - dezetka

C - duplika
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7. Poranny albo nocny, swobodny strój domowy to:

A - decybel

B - dezabil

C - dentyna

8. Upośledzenie inteligencji to:

A - demencja

B - demonizm

C - degresja

9. Zwyczajowy sąd w środowisku przestępczym to:

A - diorama

B - dintojra

C - dysektor

10. Polityczne nierealne obietnice to:

A - dezyderia

B - demoskopia

C - demagogia
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Hasla z krzyżówek na D

różności

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. A

5. B

6. A

7. B

8. A

9. B

10. C
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